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GRAD VUKOVAR
 Upravni odjel za kulturu, obrazovanje, sport, branitelje, socijalnu politiku i civilno društvo
 Povjerenstvo za dodjelu jednokratnih financijskih sredstava

· Osnaživanje civilnog društva u 2020.

Vukovar, _____________ 2020.

	OBRAZAC-OSNAŽIVANJE CIVILNOG DRUŠTVA U 2020.


	 PRIJAVA PRIJEDLOGA AKTIVNOSTI
(jednokratna financijska sredstva)


	PRIJAVITELJ
	

	NAZIV PRIJEDLOGA
	

	SJEDIŠTE I ADRESA
	

	OIB
	

	RNO
	

	IBAN
	

	E-MAIL
	

	MOBITEL/TELEFON
	

	NAZIV AKTIVNOSTI
	

	DATUM ODRŽAVANJA 
	


	OPIS  AKTIVNOSTI (U obrazac je potrebno upisati detaljne informacije koji će sadržavati: naziv područja i aktivnost/i koje se provode, ciljevi, korisnici i njihov broj i rezultati koji se očekuju nakon poduzete/ih aktivnosti te sve ono što smatrate bitnim za vašu prijavu.)

	


	FINANCIJSKI PLAN AKTIVNOSTI

	PRIHODI
	IZNOS

	1.
	PRIHOD OD PRORAČUNA GRADA 
	

	2.
	PRIHOD OD PRORAČUNA ŽUPANIJE 
	

	3.
	PRIHOD OD SPONZORSTVA I DONACIJA
	

	4.
	OSTALI PRIHODI 
	

	UKUPNO
	

	RASHODI (IZRAVNI-DIREKTNI)
	IZNOS

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	UKUPNO (IZRAVNI-DIREKTNI)
	

	RASHODI (NEIZRAVNI-INDIREKTNI)
	IZNOS

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	
	UKUPNO (NEIZRAVNI-INDIREKTNI)
	IZNOS

	
	UKUPNO (IZRAVNI I NEIZRAVNI)

	


Napomena: po potrebi umetnuti nove redove
Potpisom ovog dokumenta, kao ovlaštena osoba udruge u skladu s Statutom udruge i svim zakonskim odredbama Republike Hrvatske, pod punom odgovornošću potvrđujem da su svi podaci navedeni u obrascima točni, a priložena dokumentacija vjerodostojna.
Svojim potpisom pristajem da Grad Vukovar, Vukovar, Dr. Franje Tuđmana 1, kao voditelj obrade,  prikuplja i obrađuje moje osobne podatke te da se koriste u svrhu: evidencije korisnika prava na dodjelu ostalih tekućih donacija udrugama za Osnaživanje civilnog društva u 2020. godini, a čuvat će se sukladno Zakonu o arhivskom gradivu i arhivima (NN 105/97, 64/00, 65/09, 125/11, 46/17 - pročišćeni tekst zakona) i Pravilniku o zaštiti i čuvanju arhivskog i registraturnog gradiva izvan arhiva (NN 63/04).

Izjavljujem da su svi podaci navedeni u obrascu točni i istiniti te da sam od strane voditelja obrade  upoznat sa svrhom, osnovom i vrstom obrade mojih osobnih podataka.

Svojim potpisom potvrđujem da  sam upoznat s pravom da mogu u svakom trenutku zatražiti pristup svojim osobnim podatcima te ispravak, brisanje ili ograničavanje obrade mojih osobnih podataka kao i pravo na podnošenje prigovora na obradu mojih osobnih podataka. Ova privola dana je dobrovoljno te sam upoznat da je u svakom trenutku mogu povući te tražiti prestanak daljnje obrade, ali ono ne utječe na zakonitost obrade prije povlačenja.

Kontakt za ostvarivanje prava ispitanika: 032 456 526.

NAPOMENA:
CJELOVITU NATJEČAJNU DOKUMENTACIJU ZA POJEDINI PROJEKT ČINE JEDAN IZVORNIK OBVEZNE NATJEČAJNE DOKUMENTACIJE U PAPIRNATOM OBLIKU I JEDAN ISTOVJETNI PRIMJERAK OBVEZNE NATJEČAJNE DOKUMENTACIJE U ELEKTRONIČKOM OBLIKU (NA CD-u, DVD-u ili USB sticku).
	   Ime i prezime ovlaštene osobe  

	Vlastoručni potpis ovlaštene osobe

	
	M.P.
	


Kontakt osobe za provedbu aktivnosti (mob./e-pošta) 
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